
UCHWAŁA NR XLII/23/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 550.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 550.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 550.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 550.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013A5261-640B-4D30-8131-98821F47FD66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/23/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  550.000,00 
 75412  Ochotnicze straż pożarne  550.000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  550.000,00 

   - dotacja dla OSP Łukawiec na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego - 550.000,00 zł   

Razem:  550.000,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  550.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  550.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  550.000,00 
   - przebudowa drogi powiatowej nr 2606R Wielkie Oczy-Żmijowiska-

Wólka Żmijowska poprzez budowę chodnika ul. Modrzewskiego w 
Km 0+020 - Km 0+475 w miejscowości Wielkie Oczy - I etap (pomoc 
rzeczowa dla Powiatu Lubaczowskiego) - 550.000,00 zł   

Razem:  550.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013A5261-640B-4D30-8131-98821F47FD66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

